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ASIA
Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisen pilaantuneen 
maaperän puhdistamista koskevan ilmoituksen johdosta.

ILMOITUKSEN TEKIJÄ 

Lujatalo Oy Tampere
Kalevantie 2
33100 Tampere

PUHDISTETTAVAN ALUEEN SIJAINTI

Kohde sijaitsee Pirkkalan keskustassa, osoitteessa Koulutie 4, kiinteistöllä 604-
408-18-0. 

VIREILLETULOPERUSTE

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 136 §

ASIAN VIREILLETULOAIKA

7.4.2020

TOIMINTA   

Kiinteistöllä on sijainnut kunnan vanha virastotalo, joka on purettu vuonna 2019. 
Tontilla ei tiettävästi ole harjoitettu teollista toimintaa. 

Maaperän pilaantuneisuus PAH-yhdisteiden osalta on havaittu vuonna 2019 
tehdyissä maaperätutkimuksissa. Haitta-aineet ovat mahdollisesti peräisin 
alueelle tuoduista täyttömaista. 

Vuonna 2019 tehdyissä tutkimuksissa havaittiin lisäksi maanalainen öljysäiliö, 
josta oli vuotanut polttoöljyä kiinteistön maaperään. 

Kohteen länsipuolella on kerrostaloja, lounaassa lasten leikkipaikka ja hieman 
kauempana etelässä koulu. Kiinteistölle tullaan rakentamaan asuinkerrostaloja.

MAKSU 990 €
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Maa- ja kallioperä

Maanpinta on kiinteistön pohjoisosassa noin tasolla +103 ja eteläosassa +96 
(N2000). Kiinteistön pintamaa on pääosin soraista ja hiekkaista täyttömaata, 
jonka alla pohjamaa oli hiekkaista moreenia tai savea. Kiinteistön pohjoisosa oli 
pinnasta lähtien luonnonmaata. Muualla luonnonmaan päällä oli noin 1-3 m 
paksuinen täyttömaakerros.

Pohja- ja orsivesi

Kiinteistö ei sijaitse pohjavesialueella. Lähin vedenhankintaa varten tärkeä 
pohjavesialue, Epilänharju-Villilä B (0483702), sijaitsee noin 3,5 km etäisyydellä 
luoteessa/pohjoisessa. Pohjavesi on kohteessa todennäköisesti noin 7 metrin 
syvyydessä. 

Pintavedet

Kohteen eteläreunalla on Vähäjärvestä länteen laskeva oja, joka laskee 
Pyhäjoen kautta Pyhäjärveen. Vähäjärvi sijaitsee kohteesta itään lähimmillään 
noin 75 m päässä. 

MAAPERÄTUTKIMUKSET JA TEHDYT PUHDISTUSTOIMENPITEET

Tutkimukset 

Kesällä 2019 tehdyissä maaperän haitta-ainetutkimuksissa havaittiin Vna 
214/2007 kynnysarvotason ylittäviä pitoisuuksia kobolttia sekä kohonneita 
pitoisuuksia PAH-yhdisteitä. 

Tutkimusalueelle kaivettiin 18 koekuoppaa, jotka ulotettiin luonnolliseen 
maanpintaan asti. Maaperässä havaittiin kohonneita PAH-yhdisteiden 
pitoisuuksia sekä arseenin ja koboltin osalta Vna 214/2007 kynnysarvotason 
ylityksiä. 

Alueen maaperässä on useissa kohdissa kohonneita pitoisuuksia 
polyaromaattisia hiilivetyjä (PAH-yhdisteitä). Syyskuussa 2019 tehtyjen 
maaperätutkimusten perusteella tontilla on alemman tai ylemmän ohjearvon 
ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä maamassoja noin 595 m3 (noin 1350 t) 
ja kynnysarvon ylittäviä pitoisuuksia sisältäviä maamassoja noin 2700 m3 (noin 
6100 t). 

Lisäksi kiinteistön maaperässä on edelleen öljyhiilivetyjä, jotka ovat peräisin 
maaperästä löydetystä öljysäiliöstä

Vuonna 2019 toteutetut kunnostustoimenpiteet

Maaperäkairausten yhteydessä havaittiin vanha maanalainen öljysäiliö (10 m3) 
noin 1,2 m maanpinnan tasosta.  Säiliössä oli muutama kuutio vedensekaista 
öljyä, joka imettiin pois. Säiliöstä todettiin vuotaneen öljyä myös maaperään.  
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Maaperän puhdistaminen aloitettiin 25.6.2019 ja siitä ilmoitettiin Pirkanmaan 
ELY-keskukseen.

Kunnostus toteutettiin kahdessa vaiheessa (26.6.-3.7.2019 ja 18.11.-4.12.2019) 
Alueelta poistettiin pilaantunutta maa-ainesta yhteensä noin 1 143 tonnia. Lisäksi 
alueelta vietiin öljyisiä kiviä tai risuja ja kantoja yhteensä 51 tonnia sekä öljyistä 
vettä noin 236 tonnia.

Puhdistustyötä ei voitu jatkaa rakennusteknisistä syistä ja kaivannon 
lännenpuoleisessa seinämään, noin 3,65 m syvyyteen, jäi Vna 214/2007 
ylemmän ohjearvotason ylittävä öljyhiilivetyjen keskitisleiden pitoisuus Kaivannon 
pohjalta otetussa näytteessä PAH-yhdisteiden summapitoisuus 
(bentso(a)pyreeni, fenantreeni ja fluoranteeni) ylitti Vna 214/2007 alemman 
ohjearvotason. 

PUHDISTUSTAVOITTEET

Puhdistustarpeen arviointi ja puhdistustavoitteen asettaminen

Maaperätutkimusten tulosten perusteella laadittiin pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arviointi, jossa lähtökohtana oli alueen tuleva käyttö 
asuinalueena. Arvioinnin kannalta merkittäviä yhdisteitä ovat haitta-aineet, joiden 
pitoisuus ylittää VNa 241/2007 mukaisen alemman ohjearvopitoisuuden, koska 
tuleva maankäyttö on asuinaluetta. Näitä haitta-aineita ovat PAH-yhdisteet 
(bentso(a)pyreeni, fenantreeni ja fluoranteeni) sekä öljyhiilivetyjen keskitisleet. 

Arvioinnin tuloksena todettiin, että kiinteistöllä on puhdistustarve maaperässä 
todettujen öljyhiilivetyjen osalta. Tuleva maankäyttö huomioiden soveltuva 
tavoitepitoisuus öljyhiilivedyille on Vna 214/2007 mukainen alempi ohjearvotaso.  

PAH-yhdisteiden osalta ei todettu kulkeutumis-, terveys- tai ekologista riskiä, 
joten niiden osalta ei ole todettu riskinarvioperusteista puhdistustarvetta. Jos 
alueella kaivetaan massoja esimerkiksi rakentamisen vuoksi, on massojen 
kohonnut haitta-ainepitoisuus otettava huomioon ja haitta-aineita sisältävät 
massat toimitettava luvanvaraiseen vastaanottopaikkaan.

PUHDISTUSSUUNNITELMA

Alueelle on suunniteltu asuinrakentamista, joten kaikki alemman 
ohjearvopitoisuuden ylittävät maa-ainekset esitetään poistettavaksi. 
Rakentamisen vuoksi joudutaan kuitenkin poistamaan suurin osa kynnysarvot 
ylittävästä maa-aineksesta. 

Puhdistustyö tullaan toteuttamaan kevään 2020 aikana massanvaihtona. 
Pilaantuneet massat kuljetetaan luvitettuun vastaanottopaikkaan. Tarvittaessa 
kaivantoja täytetään puhdistustavoitteet täyttävällä maa-aineksella. 

Puhdistus suoritetaan ympäristöteknisen valvojan ohjauksessa. Valvoja huolehtii, 
että työ toteutetaan asianmukaisesti ja että vastaanottopaikoille kuljetettavat 
kuormat on varustettu asianmukaisella siirtoasiakirjalla. Valvoja ottaa 
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jäännöspitoisuusnäytteet kaivantojen seinämistä ja pohjasta. Valvonnan 
ohjaamisessa hyödynnetään aiempia koekuoppatuloksia, joita täydennetään 
tarvittaessa.

Puhdistaminen toteutetaan rajatulla alueella ja selvästi pohjavesitason 
yläpuolella. Puhdistamisesta ei arvioida aiheutuvan merkittäviä negatiivisia 
vaikutuksia ympäristöön. Kunnostuksen aikaista pölyämistä torjutaan tarvittaessa 
kastelemalla.

LAUSUNNON ANTAJAT

Pirkanmaan ELY-keskus on neuvotellut pilaantuneen alueen puhdistamisesta 
Pirkkalan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen kanssa ja kannanotot on 
huomioitu tässä päätöksessä.

PIRKANMAAN ELINKEINO- LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU

Pirkanmaan ELY-keskus on tarkastanut sille toimitetun ilmoituksen pilaantuneen 
maaperän puhdistamisesta Pirkkalassa, osoitteessa Koulutie 4 sijaitsevalla 
kiinteistöllä 604-408-18-0 ja hyväksyy sen seuraavin määräyksin: 

Puhdistustavoitteet

1. Kiinteistöltä tulee poistaa rakentamisen yhteydessä havaitut jätteet sekä 
kaivumassat, joiden haitta-ainepitoisuudet ylittävät valtioneuvoston asetuksen 
214/2007 mukaisen alemman ohjearvotason. 

2. Kaivettujen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee tutkia ennen niiden 
kuljettamista vastaanottoon. Maanäytteistä tulee analysoida aiemmissa 
tutkimuksissa havaittujen haitta-aineiden pitoisuudet. Näytteet on otettava ja 
analysoitava siten, että kaivetun maa-aineksen pitoisuus saadaan luotettavasti 
selvitettyä. 

Maa-ainesten käsittely, varastointi ja kuljettaminen

3. Kiinteistöltä poistettavat jätejakeet, pilaantuneet maa-ainekset sekä kohonneita 
haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset on toimitettava ominaisuuksiensa 
mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäväksi ja toissijaisesti loppukäsiteltäväksi 
vastaanottopaikkaan, jolla on lupa vastaanottaa kyseisiä maa-aineksia. 
Kiinteistön alueelta ei saa toimittaa haitta-aineita sisältäviä maa-aineksia 
pohjavesialueille, eikä rakennuspaikoille, joilla ei ole lupaa vastaanottaa niitä.

Mikäli kiinteistöltä aiotaan viedä pilaantumattomia maa-aineksia muualle 
hyödynnettäväksi, tulee niiden pilaantumattomuus varmistaa luotettavasti. 

4. Työnaikainen maankaivu ja liikenne on toteutettava siten, ettei niistä aiheudu 
pöly- tai meluhaittoja. 
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5. Pilaantunut maa-aines on peitettävä kuljetuksen ajaksi. Pilaantuneiden maa-
ainesten sekä rakennus- ja purkujätteiden kuljetuksista on laadittava 
siirtoasiakirjat, josta tulee ilmetä jätelain (646/2011) 121 §:n edellyttämät tiedot. 
Siirtoasiakirja on oltava mukana kuljetuksen aikana ja se on luovutettava jätteen 
vastaanottajalle. Siirtoasiakirjoja on säilytettävä kolme vuotta. Jätteen saa antaa 
kuljetettavaksi vain jätehuoltorekisteriin hyväksytylle toiminnanharjoittajalle.

6. Alueella ei saa välivarastoida maa-aineksia, joiden haitta-ainepitoisuus ylittää 
Vna 214/2007 mukaisen alemman ohjearvotason.

Kaivantovesien käsittely

7. Sade- ja hulevesien pääsy alueelle kaivettuihin kaivantoihin tulee estää. Mikäli 
pilaantuneella alueella sijaitsevaan kaivantoon kertyy vettä, on sen haitta-
ainepitoisuus tutkittava ennen sen pois johtamista. Vedestä on analysoitava 
maaperätutkimuksissa todetut haitta-aineet. 

Vettä ei saa johtaa maastoon tai hulevesiviemäriin, mikäli vedessä havaitaan 
haitta-aineita, joiden pitoisuudet ylittävät Vna 1022/2006 liitteen 1 mukaiset 
ympäristölaatunormit. Veden johtamisesta jätevesiviemäriin tulee sopia 
vesilaitoksen kanssa.  

Pilaantunut vesi on poistettava esimerkiksi imuautolla tai puhdistettava paikan 
päällä tarkoitukseen soveltuvalla laitteistolla, jonka käytön Pirkanmaan ELY-
keskus on hyväksynyt. 

Talteen otettu, haitta-aineita sisältävä jäte on toimitettava käsiteltäväksi 
laitokseen, jolla on lupa vastaanottaa kyseistä jätettä. Vaarallisen jätteen 
kuljetuksesta on tehtävä siirtoasiakirja jätelain (646/2011) 121 §:n mukaisesti.

Kaivualueen jäännöspitoisuudet 

8. Puhdistustyön päätyttyä tulee ottaa jäännöspitoisuusnäytteet, joiden avulla 
todetaan puhdistustyön lopputulos. Näytteistä on analysoitava laboratoriossa 
vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä tutkimuksissa todettujen haitta-
aineiden pitoisuudet. 

Alueelle mahdollisesti jäävät haitta-ainepitoiset maa-ainekset tulee kartoittaa ja 
niiden vaikutukset ympäristölle ja terveydelle tulee arvioida. Arvio tulee toimittaa 
Pirkanmaan ELY-keskukseen, joka arvioi jatkotoimenpiteiden tarpeen.  

Tiedottaminen, kirjanpito ja raportointi

9. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen määräysten 
noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. Kyseisen henkilön nimi- ja yhteys-
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tiedot sekä puhdistamisen aloittamis- ja lopettamisajankohdat on ilmoitettava 
puhdistusalueen kiinteistön maanomistajalle sekä kirjallisesti Pirkanmaan ELY-
keskukselle ja Pirkkalan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

10.   Mikäli maaperän pilaantuminen jatkuu naapurikiinteistön puolelle, on asiasta 
tiedotettava kyseisen kiinteistön omistajaa ja sovittava tämän kanssa 
mahdollisesta alueen puhdistamisesta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä.

11. Työn päätyttyä on laadittava raportti, jossa on tässä päätöksessä määrättyjen 
asioiden lisäksi esitettävä ainakin seuraavat tiedot:

 puhdistetun alueen tunnistetiedot
 puhdistustyön aloitus- ja lopetuspäivät sekä työn kokonaiskestoaika
 maanäytteiden analyysitulokset
 kartta, josta selviää, mistä kohdista ja miltä syvyydeltä pilaantunutta maata 

on poistettu sekä laboratoriossa analysoitujen jäännöspitoisuusnäytteiden 
sijainti

 poistettujen maa-ainesten sekä muiden jätejakeiden käsittelypaikkatiedot 
(laitos, osoite) ja niihin toimitetun jätteen ja maan kokonaismäärät sekä 
haitta-ainepitoisuudet

 yhteenveto vesinäytteiden analyysituloksista ja pilaantuneen veden 
poistamisesta ja käsittelystä

 arvio puhdistuksen lopputuloksesta sekä siihen liittyvät epävarmuustekijät 

12. Puhdistamisen loppuraportti on toimitettava kolmen kuukauden kuluessa 
puhdistamisen päättymisestä tarkastettavaksi Pirkanmaan ELY-keskukselle sekä 
tiedoksi Pirkkalan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Päätöksessä mainitut ehdot on annettu terveys- ja ympäristöhaittojen ehkäisemi-
seksi ja valvonnallisista syistä. 

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on arvioitu ohjearvovertailuna VNa 
214/2007 mukaisesti. Koska kiinteistölle tulee asuinrakennus, on ilmoituksessa 
esitetty maaperästä poistettavaksi jätteet sekä öljyhiilivetyjen ja PAH-yhdisteiden 
osalta Vna 214/2007 mukaisen alemman ohjearvotason ylittävät maa-ainekset 
rakentamisen yhteydessä. 

Mikäli maaperään jää puhdistustavoitteet ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia, asiasta 
tulee ilmoittaa Pirkanmaan ELY-keskukseen. Maaperään jäävien haitta-aineiden 
aiheuttamat riskit on tarvittaessa arvioitava ja riskinarvio on toimitettava 
Pirkanmaan ELY-keskukseen tarkistettavaksi.  

Mikäli alueelta viedään pilaantumattomia maa-aineksia muualle hyödynnettäviksi, 
on niiden pilaantumattomuus pystyttävä luotettavasti osoittamaan. Näytteiden 
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haitta-ainepitoisuus on varmistettava laboratorioanalyysein ja näytteitä on 
otettava kattavasti, jotta maa-aineksen keskimääräiset haitta-ainepitoisuudet 
saadaan selvitettyä. 

Kaivantoihin kertyvät vedet on edellytetty tutkimaan ja pilaantuneet vedet 
käsittelemään, jotta vedessä olevat haitta-aineet eivät pääse kulkeutumaan 
laajemmalle alueelle, eivätkä aiheuttamaan maaperän tai pohjaveden 
pilaantumista.  

Päätöksessä on määrätty tiedottamaan naapurikiinteistön omistajalle, mikäli 
pilaantuman epäillään jatkuvan puhdistettavan kiinteistön ulkopuolelle. Edellä 
mainitulla menettelyllä on haluttu varmistaa, että asianomaiset ovat tietoisia 
pilaantumisesta ja tarvittaessa naapurikiinteistön puolelle kulkeutuneet haitta-
aineet poistetaan maaperästä. 

MAKSUPERUSTE

Valtioneuvosto on antanut asetuksen 1372/2018 elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuosina 2019 ja 2020. Asetuksen 
maksutaulukon mukaan pilaantuneen maaperän puhdistamisesta tehtävän 
ilmoituksen käsittely maksaa 55 euroa/h. Tämän ilmoituksen käsittelyyn on 
kulunut 18 tuntia, joten maksu on 990 euroa. Lasku lähetetään erikseen 
myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.

VALVONNAN MAKSULLISUUS

Ympäristönsuojelulain 205 §:n mukaan ELY-keskus voi periä maksun 
valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 momentissa tarkoitetun päätöksen 
noudattamisen varmistamiseksi. Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston 
asetukseen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista 
suoritteista vuosina 2019 ja 2020 (1372/2018) ja sen liitteenä olevaan 
maksutaulukkoon.

 SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 133, 136, 191, 192 § 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 § 
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen 
arvioinnista (214/2007) 
Jätelaki (646/2011) 
Jäteasetus (179/2012) 
Valtion maksuperustelaki (150/1992)
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Valtioneuvoston asetus (1372/2018) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, 
työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista 
suoritteista vuonna 2019 ja 2020
Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista 
aineista (1022/2006)

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Tämä päätös on voimassa 26.5.2025 saakka.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Pirkanmaan ELY-keskus tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen ELY-keskusten verkkosivuilla: www.ely-
keskus.fi/pirkanmaa > Ajankohtaista > Kuulutukset

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan myös toiminnan vaikutusalueen kuntien 
verkkosivuilla

LISÄTIETO
Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -
vastuualueen ympäristönsuojeluyksikössä.  Lisätietoa asiasta antaa ylitarkastaja 
Satu Honkanen

ASIAKIRJAN HYVÄKSYNTÄ

Tämän päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Satu Honkanen ja ratkaissut yksikön 
päällikkö Tuija Sievi-Korte. Asia on hyväksytty sähköisesti ja merkintä 
hyväksynnästä on asiakirjan lopussa. 

PÄÄTÖS Ilmoituksen tekijälle 

TIEDOKSI Pirkkalan kunta, ympäristönsuojeluviranomainen
Suomen ympäristökeskus
Ramboll Finland Oy

LIITTEET Valitusosoitus

http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
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Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen 

 VALITUSOSOITUS 
 
 Valitusviranomainen 

Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan hallinto-
oikeudelta kirjallisella valituksella.  

 Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun 
ottamatta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu 
vielä seuraavana arkipäivänä. Valitusaika päättyy 2.7.2020. 

 Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
* valittajan nimi ja kotikunta 
* jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava 
* postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat 
ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 
* päätös, johon haetaan muutosta 
* miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
* perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
*mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan  
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, 
sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä. 

 Valituskirjelmän liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä: 
* elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
* asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle 
* mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asiamiehen 
toimivallasta   

Valituskirjelmän toimittaminen perille 
Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituksen voi tehdä hallinto- 
ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet . 
Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähettää postitse, faxina tai 
sähköpostilla.  

 Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava 
käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

 Oikeudenkäyntimaksu 
Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 260 euroa. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei 
peritä.  

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, Vaasa 
Puhelin: 029 56 42780, Telefax: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 
aukioloaika: klo 8-16.15 

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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